ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года № 135
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района  от 26.03.2015 года № 30

«Об утверждении Положения о присвоении

звания «Почетный гражданин

Шекснинского муниципального района»»

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района  от 26.03.2015 года №30 «Об

утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин

Шекснинского муниципального района»», изложив приложение № 3 в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                     С.В. Маров

Приложение

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от  28 декабря 2022  года № 135

«Утверждено»

решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 26.03.2015 года №30

(приложение №3)

Состав комиссии

 о присвоении звания «Почетный гражданин Шекснинского

муниципального района»

Маров Сергей Васильевич – председатель комиссии, Глава Шекснинского

муниципального района;

Кузнецов Виктор Васильевич – заместитель председателя комиссии, депутат

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района.

Члены комиссии:

Костюченко Ольга Владимировна – секретарь комиссии, главный специалист

по организационной работе аппарата Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района;

Кирпичева Татьяна Васильевна – председатель Шекснинского райкома

профсоюза работников  образования (по согласованию);

Рябинин Андрей Николаевич - депутат Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района;

Попов Геннадий Иванович – глава сельского поселения Угольское;

Пьянова Алла Васильевна – председатель Шекснинского райкома профсоюза

работников АПК (по согласованию);

Кузьмина Маргарита Александровна – член президиума районного Совета

ветеранов войны и труда (по согласованию);

Воробьева Елена Тимофеевна – председатель райкома профсоюза работников

культуры (по согласованию);

Серова Светлана Анатольевна – председатель профсоюза работников торговли

«Торговое единство» (по согласованию);

Кирикова Наталья Николаевна – заведующий отделом организационной и

контрольной работы администрации Шекснинского муниципального района

(по согласованию).

                                                                                                                             ».